（別記様式５）

家畜人工授精師免許証書換（再交付）申請書

年　　　月　　　日
　　熊本県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

　　家畜改良増殖法施行令第９条（第10条第１項）の規定により家畜人工授精師免許証の
書換交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記
 　１　 免許年月日及び免許番号

 　２　 書換交付の場合にあっては、免許証の記載事項の変更の個所

 　３　 申請の事由

（日本産業規格Ａ４）

（記入例：書換）
（別記様式５）

家畜人工授精師免許証書換交付申請書

令和３年　１月　１５日
　　熊本県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住 所　熊本県熊本市中央区水前寺６丁目１８番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　熊本　太郎

　　家畜改良増殖法施行令第９条（第10条第１項）の規定により家畜人工授精師免許証の
書換交付を受けたいので、下記により申請します。

記
 　１　 免許年月日及び免許番号
令和２年１月１５日　熊本９９号
 　２　 書換交付の場合にあっては、免許証の記載事項の変更の個所
氏名の変更
 　３　 申請の事由
婚姻のため

（日本産業規格Ａ４）

（記入例：再交付）
（別記様式５）

家畜人工授精師免許証再交付申請書

令和３年　１月　１５日
　　熊本県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住 所　熊本県熊本市中央区水前寺６丁目１８番１号
　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名　熊本　太郎

　　家畜改良増殖法施行令第９条（第10条第１項）の規定により家畜人工授精師免許証の
再交付を受けたいので、下記により申請します。

記
 　１　 免許年月日及び免許番号
令和２年１月１５日　熊本９９号
 　２　 書換交付の場合にあっては、免許証の記載事項の変更の個所

 　３　 申請の事由
紛失のため

（日本産業規格Ａ４）
[bookmark: _GoBack]